3/20/24, 9:54 PM Correo: Edison Carate - Outlook

Guia elaboracion informe de Rendicion de Cuentas

Edison Carate <ecarate@congope.gob.ec>
Jue 2024-01-04 17:22

Para:Diana Carolina Estrella Enriquez <destrella@congope.gob.ec>;Paola Elizabeth Cadena Ortuno
<PCadena@congope.gob.ec>;Oscar Dayan Valencia Cardenas <ovalencia@congope.gob.ec>;Johanna Del Carmen Delgado
Infante <jdelgado@congope.gob.ec>;Mario David Saenz Andrade <MSaenz@congope.gob.ec>;Carlos Alberto Arce Mino
<carce@congope.gob.ec>;Angel Renato Garcia Zumarraga <agarcia@congope.gob.ec>;Elva Jeanine Alvear Valdivieso
<ealvear@congope.gob.ec>;Manuela Carolina Troya Fernandez <mtroya@congope.gob.ec>;Prisila Carmen Salazar Dalgo
<psalazar@congope.gob.ec>;Vinicio Paul Rodriguez Ona <vrodriguez@congope.gob.ec>;Lorena Paola Erazo Rodas
<lerazo@congope.gob.ec>

CC:Ana Maria Larrea <alarrea@congope.gob.ec>;Sandra Leticia Pinto Hormaza <spinto@congope.gob.ec>;Marcela del Rocio
Andino Ramos <mandino@congope.gob.ec>;Wilson David Sanchez Andrade <wsanchez@congope.gob.ec>;Gabriela Belén
Diaz Romo <gdiaz@congope.gob.ec>;Jenny Narciza Carrillo Cayambe <JCarrillo@congope.gob.ec>

[I]J 1 archivos adjuntos (26 KB)

Informe de Rendicion de Cuentas 2023 (formato).docx;

Estimados compaiieros,

Adjunto encuentren para su consideracion la guia para la elaboracién de los insumos que cada direccién debera
preparar para el informe de Rendicién de Cuentas Institucional. Les pido que nos ayuden con estos insumos hasta
el proximo miércoles 10 enero.

Cualquier duda o inquietud, a las 6rdenes

Saludos

Edison Carate
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